
Zápis z jednání komise rady města 
Pro školství, výchovu a vzdělávání 

č. 02/14 
Den konání  7. 4. 2014 
Místo konání Malá zasedací místnost MěÚ, Litomyšl 
Čas  Od 15.30 Do 17.00  

     
Přítomnost členů komise Radomil Kašpar přítomen 

Mgr. Jaromír Kroužil přítomen 
Stanislava Kusá přítomna 
Mgr. Hana Šteyerová přítomna 
Mgr. Vladimír Novotný  přítomen 
Ing. Markéta Prokešová přítomna 
Mgr. Věra Krejčová, Ph.D. omluvena 
  

Přítomnost pracovníka MěÚ PhDr. Mgr. Milada Nádvorníková přítomna  
Přítomnost dalších osob  Mgr. Ivana Hynková přítomna 

  
  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 
 

Program jednání: 
1. Gymnázium Litomyšl - přátelská návštěva  
2.  Začít spolu - informace 
3. Podněty na další jednání 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 

3.   

Průběh jednání: 
Úvodní slovo přednesl předseda komise, Mgr. J. Kroužil.  
Paní ředitelka Mgr. I. Hynková prezentovala školu a informovala komisi o úspěších 
žáků, spolupráci s podniky, mezinárodní spolupráci a výměnných pobytech  
a grantech EU.  
Komise si prohlédla školu.  
Proběhla diskuse o spolupráci gymnázia se základními školami v Litomyšli. 
 
Místostarosta informoval o zájmu skupiny rodičů otevřít v Litomyšli odloučené 
pracoviště ZŠ Mozaika Rychnov nad Kněžnou s programem Začít spolu.  
 
 
Podněty na příští setkání: 
Další jednání komise se uskuteční dne 22. 9. 2014 od 15.30 na MÚ Litomyšl, J. E. 
Purkyně 918, kde budou konkretizována kritéria pro přidělování dotací a bude 
zpracován návrh pro základní a mateřské školy v oblasti komunikace s rodiči  
o akcích, které školy pořádají za úplatu.  
 

Usnesení Nehlasovalo se 
hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

 
V Litomyšli dne 7. 4. 2014  

podpis předsedy komise 
 


